
K06 Informazioni sulle singole
procedure in formato tabellare

K06 Avvisi sulle singole procedure
Lotto
83313

CIG
9912723DC9

CF Struttura Proponente
02483810392

Struttura proponente
AUSL della Romagna

Oggetto
FORNITURA DI PELLICOLE RADIOGRAFICHE DRYSTAR DT5000I E MATERIALE RADIOGRAFICO AGFA

Procedura di scelta del contraente
03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE

Importo aggiudicato
72,187.50

Data di inizio
13-07-2023

Data ultimazione
12-07-2026

Importo somme liquidate
0.00

Partecipanti

AGFA NV FILIALE ITALIANA

Aggiudicatario

AGFA NV FILIALE ITALIANA


